
Il Ministro delle Infrastrutt
 

ure e dei Trasporti 
VISTO il decreto ministeriale 29 maggio 2020, n. 223, recante il riparto e le modalità di erogazione 
delle risorse del Fondo investimenti 2018 (articolo 1, comma 1072, legge 27 dicembre 2017, n. 205) 
e 2019 (articolo 1, comma 95, legge 30 dicembre 2018, n. 145), destinate al rinnovo dei parchi autobus 
utilizzati per i servizi di trasporto pubblico locale e regionale di interesse delle regioni; 

VISTO il decreto ministeriale 31 marzo 2022, n.80, di modifica ed integrazione del decreto 
ministeriale 29 maggio 2020, n. 223; 

VISTO il decreto dirigenziale della Direzione generale per il trasporto pubblico locale del MIT n. 
381 del 30 novembre 2022, con il quale è stato acquisito l’impegno di spesa sul cap. 7248 pg. 04 e 
pg 08 per le annualità dal 2018 al 2033; 

CONSIDERATO che in sede di consuntivo 2022 questa amministrazione ha esercitato la facoltà di 
cui all’articolo 30, comma 2 della legge n. 196 del 2009 chiedendo la reiscrizione, in sede di 
predisposizione del disegno di legge di bilancio per l’anno 2024 e triennio 2024-2026, della somma 
di euro 19.740.000 derivanti dal riparto del fondo di cui all’ articolo 1, comma 1072, legge 27 
dicembre 2017, n. 205 destinate al rinnovo del materiale rotabile ferroviario e automobilistico per il 
trasporto pubblico locale e regionale e iscritte sul  capitolo di spesa n. 7248, piano gestionale 4; 

CONSIDERATO che le suddette somme sono state reiscritte per l’annualità richiesta 2024 e per 
l’importo richiesto pari ad euro 19.740.000  

RITENUTO necessario utilizzare la somma 19.740.000,00 di euro della richiamata disponibilità di 
bilancio, al fine di incrementare la disponibilità per l’annualità 2024 prevista dal decreto del Ministro 
delle infrastrutture e dei trasporti 29 maggio 2020, n. 223; 

RITENUTO necessario, in considerazione di quanto sopra, rimodulare l’Allegato 5 al richiamato 
decreto n. 223 del 2020, come modificato ed integrato dal decreto ministeriale n. 80 del 31 marzo 
2022, con il riparto tra i soggetti beneficiari della nuova disponibilità di risorse pari ad euro 
19.740.000 a valere sull’annualità 2024; 

VISTO il DPCM 30 ottobre 2023, n.186, relativo al Regolamento recante la riorganizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti; 

VISTA l’intesa acquisita in sede di Conferenza unificata del 27 novembre 2025 sul riparto delle 
risorse tra i soggetti beneficiari della nuova disponibilità di risorse pari ad euro 19.740.000 a valere 
sull’annualità 2024; 

DECRETA 



Articolo 1 

(Modifiche all’articolo 1 e all’Allegato 5 del decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020, 
come modificato ed integrato dal decreto ministeriale n. 80 del 31 marzo 2022) 

1. All’articolo 1 del decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020 sono apportate le seguenti 
modifiche: 
a) al comma 1 l’importo di “379.944.504,00 euro” è sostituito dall’importo di 

“399.684.504,00 euro”; 
b) al comma 2 l’importo di “247.000.000,00 euro” è sostituito dall’importo di 

“266.740.000,00 euro; 
c) al comma 3 l’importo di “34.276.175,00 euro per il 2024” è sostituito dall’importo di 

“54.016.175,00 euro per il 2024”. 

2. L’Allegato 5 del decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020, come modificato ed integrato 
dal decreto ministeriale n. 80 del 31 marzo 2022, è sostituito con l’Allegato 5 al presente 
decreto e di conseguenza sono aggiornati e sostituiti gli Allegati 1, 2 e 3 del medesimo decreto 
n. 223/2020, che si allegano per pronta consultazione. 

Articolo 2 

(Introduzione dell’articolo 2 bis al decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020, come 
modificato ed integrato dal decreto ministeriale n. 80 del 31 marzo 2022) 

Dopo l’articolo 2 decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020, come modificato ed integrato dal 
decreto ministeriale n. 80 del 31 marzo 2022, è aggiunto il seguente: 

Articolo 2-bis 
(Riparto di ulteriori risorse per l’anno 2024) 
 
1. Per l’anno 2024 alle Regioni sono assegnate ulteriori risorse, complessivamente pari 

19.740.000,00 euro, ripartite come da tabella di cui all’Allegato 5, colonna D. 
2. Per tali risorse l’acquisto è effettuato con il relativo ordine, pena la revoca, in data non 

successiva al 31 ottobre 2026. 
3. Le medesime risorse di cui al comma 1 sono erogate, alla singola Regione, nei limiti delle 

disponibilità di ciascun anno, con le seguenti modalità: 
a) erogazione, a titolo di anticipazione, del 40 per cento delle risorse assegnate e oggetto 

degli ordini di cui al comma 1, previo resoconto della stipula dei medesimi da trasmettere 
con apposita istanza, pena la revoca delle risorse, entro il 31 dicembre 2026, al fine di 
garantire il trasferimento delle risorse ai beneficiari entro il 31 dicembre 2027; 

b) erogazione del saldo a seguito della rendicontazione del completamento degli interventi 
da trasmettere con apposita istanza, pena la revoca delle risorse, entro il 30 giugno 2028 
al fine di garantire il trasferimento delle risorse ai beneficiari entro il 31 dicembre 2028. 

4.  Le risorse revocate ai sensi dei commi 2 e 3 sono restituite allo Stato entro sessanta giorni 
successivi alla comunicazione di avvio della procedura di revoca, mediante versamento ad 
apposito capitolo dello stato di previsione dell’entrata del bilancio dello Stato, per restare ivi 
acquisite. 



5. Le risorse di cui al comma 1 possono essere destinate: nel limite del 30% assegnato a 
ciascuna Regione, all’adeguamento alle prescrizioni del decreto ministeriale n. 108 del 17 
aprile 2024 e del decreto direttoriale MIT – DG TPL n. 220 del 4 giugno 2025, degli autobus 
già acquistati a valere sulle risorse del presente decreto.  
 

6. Per le risorse di cui al comma 1, trova applicazione quanto previsto dall’art.1, comma 5, del 
D.M. n. 223 del 29 maggio 2020 e s.m.i.. 

 

Articolo 3 

(Efficacia) 

1. Il presente decreto acquisisce efficacia dalla data di comunicazione alle Regioni dell’avvenuta 
registrazione presso gli organi di controllo. 

 

 

                                                                                                    IL MINISTRO 



399.684.504,00€       

   A) REGIONI riserva
        "del sisma" --> 10% 39.968.450,40€         

   B) REGIONI riserva
      "a domanda debole" --> 5% 19.984.225,20€         

   C)  REGIONI TUTTE: 339.731.828,40€       

% 
ex nota 19.3.2020

1976/A4TRASP
A)

% 
ex nota 19.3.2020

1976/A4TRASP
B) % 

da All.to 3 C)

39.968.450,40€         19.984.225,20€         339.731.828,40€       399.684.504,00€       % 

ABRUZZO 12,500% 4.996.056,30€           2,699% 9.170.717,72€           14.166.774,02€         3,544%
BASILICATA 33,333% 6.661.408,40€           1,894% 6.435.580,44€           13.096.988,84€         3,277%
CALABRIA 3,495% 11.874.781,51€         11.874.781,51€         2,971%
CAMPANIA 7,410% 25.173.477,50€         25.173.477,50€         6,298%
EMILIA ROMAGNA 7,025% 23.867.847,89€         23.867.847,89€         5,972%
FRIULI VENEZIA G. 2,996% 10.177.736,55€         10.177.736,55€         2,546%
LAZIO 13,000% 5.195.898,55€           13,004% 44.177.471,07€         49.373.369,62€         12,353%
LIGURIA 4,646% 15.784.652,68€         15.784.652,68€         3,949%
LOMBARDIA 11,556% 39.259.856,37€         39.259.856,37€         9,823%
MARCHE 59,500% 23.781.227,99€         3,083% 10.474.798,94€         34.256.026,93€         8,571%
MOLISE 33,333% 6.661.408,40€           0,862% 2.927.361,66€           9.588.770,06€           2,399%
PIEMONTE 7,265% 24.681.990,50€         24.681.990,50€         6,175%
PUGLIA 4,664% 15.845.181,45€         15.845.181,45€         3,964%
SARDEGNA 33,333% 6.661.408,40€           3,151% 10.706.556,17€         17.367.964,57€         4,345%
SICILIA 7,892% 26.811.086,82€         26.811.086,82€         6,708%
TOSCANA 6,821% 23.171.462,78€         23.171.462,78€         5,797%
UMBRIA 15,000% 5.995.267,56€           2,649% 9.000.262,46€           14.995.530,02€         3,752%
VALLE D'AOSTA 0,631% 2.144.530,23€           2.144.530,23€           0,537%
VENETO 8,255% 28.046.475,66€         28.046.475,66€         7,017%

RIPARTIZIONE RISORSE ASSEGNATE ai gruppi di Regione A), B) e RIPARTO a TUTTE le REGIONI C)  RIPARTO COMPLESSIVO

Allegato 1

Annualità 2018 - 2025 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2018 di cui al comma 1072, articolo 1, Legge 208 / 2017

  DECRETO di RIPARTO delle RISORSE ANNUALITA' 2018 - 2033 

Annualità 2020 - 2033 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2019 di cui al comma     95, articolo 1, Legge 145 / 2018

quote regionali di riparto tenuto conto della riserva del 10 % per regioni "del sisma" e della riserva del 5% per regioni "a domanda debole"
-- ACQUISTO AUTOBUS --

RISORSE COMPLESSIVE
(di cui € 19.740.000 nuova disponibilità 2024 (All.to 5))



q. tà resid. nelle regioni mezzogiorno: 20.597.424
q. tà resid. nelle regioni beneficiarie: 59.287.270

34,742% 138.857.316,17€       
33,508% 133.925.024,77€       

 da aggiungere: 4.932.291,40€           

% 
da All.to 1 399.684.504,00€          % 

estratto
 % 

ritarata 
ripartizione 
aggiuntiva

riparto a regioni mezzogiorno % dopo
verifica

% 
estratto

% 
ritarata

decrementi 
da ripartire 

riparto % dopo
verifica 399.684.504,00€       % 

risultante

ABRUZZO 3,544% 14.166.774,02€            3,544% 14.166.774,02€          10,578% 521.744,59€                 14.688.518,61€                          3,675% 14.688.518,61€         3,675%
BASILICATA 3,277% 13.096.988,84€            3,277% 13.096.988,84€          9,779% 482.345,75€                 13.579.334,59€                          3,398% 13.579.334,59€         3,398%
CALABRIA 2,971% 11.874.781,51€            2,971% 11.874.781,51€          8,867% 437.333,36€                 12.312.114,87€                          3,080% 12.312.114,87€         3,080%
CAMPANIA 6,298% 25.173.477,50€            6,298% 25.173.477,50€          18,797% 927.107,74€                 26.100.585,24€                          6,530% 26.100.585,24€         6,530%
EMILIA ROMAGNA 5,972% 23.867.847,89€            5,972% 8,981% 442.968,87-€            23.424.879,02€             5,861% 23.424.879,02€         5,861%
FRIULI VENEZIA G. 2,546% 10.177.736,55€            2,546% 3,830% 188.890,96-€            9.988.845,59€               2,499% 9.988.845,59€           2,499%
LAZIO 12,353% 49.373.369,62€            12,353% 18,578% 916.331,75-€            48.457.037,87€             12,124% 48.457.037,87€         12,124%
LIGURIA 3,949% 15.784.652,68€            3,949% 5,939% 292.951,01-€            15.491.701,67€             3,876% 15.491.701,67€         3,876%
LOMBARDIA 9,823% 39.259.856,37€            9,823% 14,773% 728.632,72-€            38.531.223,65€             9,640% 38.531.223,65€         9,640%
MARCHE 8,571% 34.256.026,93€            8,571% 12,890% 635.765,50-€            33.620.261,43€             8,412% 33.620.261,43€         8,412%
MOLISE 2,399% 9.588.770,06€               2,399% 9.588.770,06€             7,160% 353.142,43€                 9.941.912,49€                            2,487% 9.941.912,49€           2,487%
PIEMONTE 6,175% 24.681.990,50€            6,175% 9,287% 458.078,76-€            24.223.911,74€             6,061% 24.223.911,74€         6,061%
PUGLIA 3,964% 15.845.181,45€            3,964% 15.845.181,45€          11,831% 583.558,23€                 16.428.739,68€                          4,110% 16.428.739,68€         4,110%
SARDEGNA 4,345% 17.367.964,57€            4,345% 17.367.964,57€          12,968% 639.640,44€                 18.007.605,01€                          4,505% 18.007.605,01€         4,505%
SICILIA 6,708% 26.811.086,82€            6,708% 26.811.086,82€          20,019% 987.418,85€                 27.798.505,67€                          6,955% 27.798.505,67€         6,955%
TOSCANA 5,797% 23.171.462,78€            5,797% 8,719% 430.044,52-€            22.741.418,26€             5,690% 22.741.418,26€         5,690%
UMBRIA 3,752% 14.995.530,02€            3,752% 5,643% 278.305,50-€            14.717.224,52€             3,682% 14.717.224,52€         3,682%
VALLE D'AOSTA 0,537% 2.144.530,23€               0,537% 0,807% 39.800,83-€               2.104.729,40€               0,527% 2.104.729,40€           0,527%
VENETO 7,017% 28.046.475,66€            7,017% 10,553% 520.520,99-€            27.525.954,67€             6,887% 27.525.954,67€         6,887%

Allegato 2

  DECRETO di RIPARTO delle RISORSE ANNUALITA' 2018 - 2033 

Annualità 2020 - 2033 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2019 di cui al comma     95, articolo 1, Legge 145 / 2018

REGIONI del MEZZOGIORNO

% riparto da All.to 2:

per le REGIONI nei TERRITORI del MEZZOGIORNO
% riparto minima :

REGIONI RIMANENTI

Annualità 2018 - 2025 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2018 di cui al comma 1072, articolo 1, Legge 208 / 2017

-- ACQUISTO AUTOBUS --
QUOTE REGIONI DI RIPARTO A REGIONI BENEFICIARIE dopo verifica % minima complessiva per le Regioni nei terrritori del Mezzogiorno ex Legge 27 febbraio 2017  n. 18 e DPCM 10 maggio 2019

RIPARTO DEFINITIVORIPARTO COMPLESSIVO

dopo VERIFICA % REGIONI 
MEZZOGIORNO

Popolazione residente, da pubblicaz. Istat, al 01.01.2018



dati indicatori utilizzati per il D.M. 345/2016:
Q passeggeri:  quantità dei passeggeri trasportati con le corse effettuate dai servizi affidati nella regione
Q (postoKm): quantità di offerta di servizi in unità postoKm, somma dei posti offerti per i singoli autobus per i percorsi compiut
Q (pass/postoKm): quantità di passeggeri trasportati rapportata all'offerta di servizi in unità postoKm, per regione inc.: incidenza, quota dell'indicatore su complessivo 

∑ bus * anz.: somma dei prodotti delle quantità di autobus di ciascuna diversa classe emissione per le rispettive anzianità medie; (aux): dato ausiliario di provenienza regionale

anz.: anzianità, quantità mesi a partire mese e anno di prima immatricolazione di ciascun autobus rapportata a 12 mesi nell'anno;

REGIONI TUTTE

v. All.to 1 --> C) PESO PESO PESO
40% 20% 40%

339.731.828,40€       135.892.731,36€    67.946.365,68€           135.892.731,36€   

ex DM 345/2016 ex DM 345/2016 ex DM 345/2016 
art. 5 lett. d) art. 2 lett. a) art. 3 lett. b)

Q passeggeri Q PostoKm Q Pass/PostoKm Q bus anz. ∑ i bus i * anz. i

(aux) inc. inc. (aux) (aux) inc.

ABRUZZO 34.300.688 2.716.348.642 0,024 3.266.321,80€         0,012627498 0,026 1.769.606,69€              1.384 11,50 15.916,00 0,030 4.134.789,22€        9.170.717,72€              2,699%

BASILICATA 19.496.059 1.659.740.604 0,015 1.995.784,65€         0,011746449 0,024 1.646.137,25€              940 11,44 10.753,60 0,021 2.793.658,54€        6.435.580,44€              1,894%

CALABRIA 32.000.000 3.714.849.673 0,033 4.466.987,15€         0,008614077 0,018 1.207.169,26€              1.836 13,00 23.868,00 0,046 6.200.625,10€        11.874.781,51€            3,495%

CAMPANIA 173.100.000 6.676.899.060 0,059 8.028.756,19€         0,025925208 0,053 3.633.136,28€              3.715 14,00 52.010,00 0,099 13.511.585,03€      25.173.477,50€            7,410%

EMILIA R. 258.900.000 8.794.107.000 0,078 10.574.630,58€       0,029440169 0,061 4.125.719,87€              2.953 11,95 35.288,35 0,067 9.167.497,43€        23.867.847,89€            7,025%

FRIULI V.G. 107.319.383 3.011.751.580 0,027 3.621.534,33€         0,035633544 0,073 4.993.654,05€              951 6,32 6.014,70 0,011 1.562.548,17€        10.177.736,55€            2,996%

LAZIO 1.139.224.097 16.732.951.250 0,148 20.120.835,24€       0,068082676 0,140 9.541.047,29€              5.145 10,86 55.874,70 0,107 14.515.588,54€      44.177.471,08€            13,004%

LIGURIA 182.746.467 4.470.441.092 0,040 5.375.561,51€         0,040878845 0,084 5.728.725,92€              1.662 10,84 18.016,08 0,034 4.680.365,25€        15.784.652,68€            4,646%

LOMBARDIA 792.600.000 14.457.700.000 0,128 17.384.918,86€       0,054821998 0,113 7.682.707,36€              6.070 9,00 54.630,00 0,104 14.192.230,15€      39.259.856,37€            11,556%

MARCHE 49.470.496 3.847.442.549 0,034 4.626.425,82€         0,012858021 0,027 1.801.911,90€              1.298 12,00 15.576,00 0,030 4.046.461,23€        10.474.798,94€            3,083%

MOLISE 4.517.510 662.682.000 0,006 796.853,77€            0,00681701 0,014 955.329,92€                 344 13,15 4.523,60 0,009 1.175.177,97€        2.927.361,66€              0,862%

PIEMONTE 254.888.921 9.941.776.996 0,088 11.954.666,81€       0,025638165 0,053 3.592.910,29€              3.300 10,65 35.161,00 0,067 9.134.413,41€        24.681.990,50€            7,265%

PUGLIA 80.658.773 4.479.000.782 0,040 5.385.854,26€         0,018008207 0,037 2.523.654,54€              2.510 12,17 30.546,70 0,058 7.935.672,65€        15.845.181,45€            4,664%

SARDEGNA 70.467.035 4.054.193.193 0,036 4.875.036,81€         0,017381272 0,036 2.435.796,43€              1.527 8,56 13.071,12 0,025 3.395.722,92€        10.706.556,17€            3,151%

SICILIA 228.712.605 5.923.378.495 0,052 7.122.671,97€         0,038611851 0,080 5.411.031,32€              3.642 15,09 54.957,78 0,105 14.277.383,53€      26.811.086,82€            7,892%

TOSCANA 201.720.179 7.573.942.838 0,067 9.107.422,46€         0,026633444 0,055 3.732.387,73€              3.022 13,16 39.769,52 0,076 10.331.652,59€      23.171.462,78€            6,821%

UMBRIA 32.012.568 1.869.748.336 0,017 2.248.312,19€         0,017121325 0,035 2.399.367,60€              857 19,55 16.754,35 0,032 4.352.582,67€        9.000.262,46€              2,649%

V. AOSTA 4.337.204 432.855.139 0,004 520.494,37€            0,01001999 0,021 1.404.192,68€              172 4,92 846,24 0,002 219.843,18€           2.144.530,23€              0,631%

VENETO 287.676.458 11.991.724.415 0,106 14.419.662,59€       0,023989582 0,049 3.361.879,29€              3.063 12,90 39.512,70 0,076 10.264.933,78€      28.046.475,66€            8,255%

Allegato 3

- AQUISTO AUTOBUS  -

RISORSE attribuite ai singoli indicatori sulla base del relativo PESO percentuale 

Quote regionali 
in proporzione 

all'incidenza 

RIPARTO RISORSE con i criteri di cui ai comma 223 - 224, lettere a), c), d), articolo 1, Legge 23 dicembre 2014 n. 190

DECRETO di RIPARTO delle RISORSE ANNUALITA' 2018-2033 

base % 
riparto

Annualità 2018 - 2025 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2018 di cui al comma 1072, articolo 1, Legge 208 / 2017
Annualità 2020 - 2033 a valere su FONDO INVESTIMENTI 2019 di cui al comma      95, articolo 1, Legge 145 / 2018



A B C D E

2022 2023 2024

ANNUALITA'
per cui valgono i 

TERMINI 
di cui all'Art. 2-bis, 

commi 2 e 3

2022 - 2024

2024

ex comma 1072, art. 1,  L. 208/2017 '--> 37.750.000,00€           19.910.000,00€           25.320.000,00€           82.980.000,00€             
ex comma     95, art.1 ,  L. 145/2018  '--> 8.000.000,00€             8.846.090,00€             8.956.175,00€             25.802.265,00€             
nuova disponibilità cap. 7248 pg. 4, pg. 8 --> 19.740.000,00€      

45.750.000,00€           28.756.090,00€           34.276.175,00€           19.740.000,00€      108.782.265,00€           

ABRUZZO 3,675% 1.681.325,44€             1.056.794,44€             1.259.659,13€             725.450,59€            3.997.779,01€               
BASILICATA 3,398% 1.554.362,38€             976.992,01€                 1.164.537,64€             670.669,15€            3.695.892,03€               
CALABRIA 3,080% 1.409.309,72€             885.819,39€                 1.055.863,31€             608.082,49€            3.350.992,42€               

CAMPANIA 6,530% 2.987.610,88€             1.877.858,09€             2.238.336,03€             1.289.080,63€         7.103.805,00€               
EMILIA ROMAGNA 5,861% 2.681.335,41€             1.685.349,13€             2.008.872,61€             1.156.930,30€         6.375.557,15€               
FRIULI VENEZIA G 2,499% 1.143.376,04€             718.667,20€                 856.624,20€                 493.338,65€            2.718.667,44€               

LAZIO 12,124% 5.546.648,57€             3.486.337,17€             4.155.582,45€             2.393.242,46€         13.188.568,19€             
LIGURIA 3,876% 1.773.262,02€             1.114.581,03€             1.328.538,57€             765.118,96€            4.216.381,62€               

LOMBARDIA 9,640% 4.410.487,43€             2.772.204,89€             3.304.363,70€             1.903.016,86€         10.487.056,02€             
MARCHE 8,412% 3.848.352,75€             2.418.876,02€             2.883.209,01€             1.660.469,57€         9.150.437,78€               
MOLISE 2,487% 1.138.003,83€             715.290,50€                 852.599,31€                 491.020,67€            2.705.893,64€               

PIEMONTE 6,061% 2.772.796,92€             1.742.837,11€             2.077.396,12€             1.196.393,69€         6.593.030,15€               
PUGLIA 4,110% 1.880.520,34€             1.181.998,08€             1.408.897,14€             811.398,29€            4.471.415,56€               

SARDEGNA 4,505% 2.061.245,61€             1.295.592,66€             1.544.297,60€             889.376,79€            4.901.135,87€               
SICILIA 6,955% 3.181.963,83€             2.000.018,32€             2.383.946,43€             1.372.939,15€         7.565.928,58€               

TOSCANA 5,690% 2.603.102,88€             1.636.176,19€             1.950.260,33€             1.123.174,88€         6.189.539,40€               
UMBRIA 3,682% 1.684.611,27€             1.058.859,75€             1.262.120,89€             726.868,34€            4.005.591,91€               

VALLE D'AOSTA 0,527% 240.918,48€                 151.428,92€                 180.497,55€                 103.950,39€            572.844,95€                   
VENETO 6,887% 3.150.766,20€             1.980.409,10€             2.360.572,98€             1.359.478,14€         7.491.748,28€               

Allegato 5
  DECRETO di RIPARTO delle RISORSE ANNUALITA' 2018 - 2033

- ACQUISTO AUTOBUS -

% 
da All.to. 2

ANNUALITA'
per cui vale il TERMINE 

di cui all'Art. 2 comma 4QUOTE per ANNUALITA'


	Schema Decreto modifica DM 223.2020 - v.4 agg. 10.12.2025 -
	DM 223_2020_Allegato 1_schema D.M. 2018 2033_v09.12.2025 - 19MLN
	DM 223_2020_Allegato 2_schema D.M. 2018 2033_v09.12.2025 - 19MLN
	DM 223_2020_Allegato 3_schema D.M. 2018 2033_v09.12.2025 - 19MLN
	DM 223_2020_Allegato 5_schema D.M. 2018 2033_v09.12.2025 - 19MLN

		2025-12-12T17:34:53+0100
	Matteo Salvini


		2025-12-12T17:55:25+0100
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: m_inf.UFFGAB.REG_DECRETI.R.0000328.12-12-2025




